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מסרי הסברה ודגשים לשיח פיקודי



מסרי הסברה 30

של  העתיקה  העיר  שחרור  את  חוגגים  אנו  ירושלים  ביום 
השנה נציין  ירושלים, הלב הפועם של עם ישראל, ואיחוד חלקי העיר. 
כאשר מרבית  את יום ירושלים ביום שישי כ"ח באייר, 15 במאי 2026, 
האירועים והטקסים המתקיימים ביום זה יוקדמו ליום חמישי כ"ז באייר, 

14 במאי 2026.

ירושלים היא ליבו של עם ישראל מזה אלפי שנים, ועמדה במרכז החזון 
ירושלים  ריבונותם.  ולחדש  לישראל  לשוב  התפוצות  מכל  יהודים  של 
ולכן  שנים  מאות  במשך  אתיופיה  יהודי  של  חלומם  למושא  גם  הייתה 

ביום זה מצוין גם יום הזיכרון ליהודי אתיופיה שנספו בדרכם לישראל.



31זמן תקומתנו

מסרים פיקודיים מרכזיים:
• ירושלים הייתה בירתו של עם ישראל מיום שהוא הקים את ממלכתו 	

שבטי  כל  בין  ולשותפות  לאחדות  כסמל  שימשה  והיא  המאוחדת 
ישראל. במשך אלפי שנים של חיים בגולה לא פסקו היהודים מלחלום 
על היום בו ישובו לציון, וירושלים עמדה ביסוד כיסופיהם. כמשרתים 
בצה"ל מסמלת עבורנו ירושלים את שרשרת הדורות הארוכה עליה 
אנו נשענים, את הסיפור ההיסטורי המשותף לנו ואת אחד היסודות 

המחברים בין כולנו.

• ירושלים הייתה הבירה והלב של ממלכת ישראל הקדומה והיא בירתהּ 	
של מדינת ישראל החדשה. דורות של לוחמים מסרו עליה נפשם, על 
תעצומות  נשאב  ירושלים  ביום  ושגשוגה.  קיומה  את  להבטיח  מנת 
שלחמו  לוחמים  דורות  של  ארוכה  משרשרת  לחימה  ורוח  נפש 
העם  תקומת  את  מחדש  ולהחיות  לירושלים  לחזור  החלום  להגשמת 

בציון.

• מוסדותיה 	 פועלים  ובה  ישראל,  מדינת  של  בירתה  היא  ירושלים 
העליון.  המשפט  ובית  הממשלה,  הכנסת,   – המרכזיים  הממלכתיים 
את  ומדגישה  בארצו,  העם  לריבונות  סמל  עבורנו  מהווה  ירושלים 
מחויבותנו להגן על מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית ואת 

פעולתנו להמשך שגשוגה ופיתוחה.

• על-פי המסורת "ירושלים היא עיר שעושה כל ישראל חברים". בבסיס 	
שלפנינו,  באתגרים  ולעמוד  לנצח  יכולתנו  ובבסיס  במלחמה  הישגינו 
העמוקה  והשותפות  ההדדית  הערבות  הלכידות,   – הרעות  ערך  עומד 
צה"ל  ובין  בצה"ל  השונים  המערכים  בין  ביחידה,  החיילים  כלל  בין 
לגופי הביטחון האחרים. ביום זה נדגיש את המאחד והמלכד בינינו, 
ייעודנו המשותף לשגשוג העם  והשליחות להגשים את  הזכות  ואת 

בארצו, בביטחון ובשלום. 
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• וחלום הדורות לשוב אליה ליוו את עמנו לאורך כל 	 הכיסופים לציון 
הדורות. בדורנו זכינו לראות בפלא של נחישות ומסירות אין קץ של 
ברגל  קילומטרים  מאות  והלכו  ירושלים  על  שחלמו  אתיופיה,  יהודי 
כדי להגיע אליה, במסע שגבה חיי רבים שחירפו נפשם בדרכם לציון. 
כתף  לצידנו  משרתים  ובנותיהם  שבניהם  מאתיופיה,  הגיבורים 
ולעמידה  במטרה  לדבקות  ומופת  דוגמה  עבורנו  מהווים  כתף,  אל 
מתוך  וכואבים,  קשים  מצבים  עם  ולהתמודדות  לחוסן  במשימה, 

ביטחון ואמונה בצדקת הדרך.


